
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A 

4. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 5. 5. 2012 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Nořinský Zděnek & Nořinský Vojtěch 827+17 35 24,11 

2 Křištová Monika & Křišta Miloslav 833+22 35 24,43 

3. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 817+12 35 23,69 

4. Holý Jiří & Holý Petr 639+23 28 23,64 

5. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 631+4 28 22,68 

6. Nořinská Hana & Nořinský Lukáš 630+21 28 23,25 

7. Povolný Stanislav & Hačka Jan 619+0 28 22,11 

8. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 615+15 28 22,50 

9. Kubák Filip & Tuček Tomáš 606+29 28 22,68 

10. Poruba Jiří & Mach Tomáš 596+0 28 21,29 

11. Murawská Dana & Novotný Jiří 594+0 28 21,21 

12. Füllsacková Alena &  Doleček Leoš 591+8 28 21,39 

13. Kubák Jan & Barešová Ivana 574+0 28 20,50 

14. Bučinová Klára & Stručovský Luboš 566+0 28 20,21 

15. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 532+5 28 19,18 

16. Nořinský Václav & Dočekal Adam 529+0 28 18,89 

17. Mitasová Věra & Novotný Jaroslav 455+0 28 16,25 

18. Paulát Vítězslav & Strohmayer  Jan 427+0 28 15,25 

19. Mitas Kamil & Kriššová Nikola 423+0 28 15,11 

20. 
Po základních kolech se odečetly kuželky a podle takto upravených 

výsledků postoupily tři dvojice do finále.    

21 
Pro skutečný stav shozených kuželek a skutečné průměry jsem v této 

tabulce  přičetl zpět odečtené kuželky. 11504+156 553 21,08 

 

 



V Ý S L E D K O V Á  L I S T I N A  

  PO  ZÁKLADNÍCH  KOLECH   

 BEZ  ODEČTENÍ  KUŽELEK 

4. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 5. 5. 2012 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Křištová Monika & Křišta Miloslav 700 28 25,00 

2 Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 677 28 24,18 

3. Nořinský Zděnek & Nořinský Vojtěch 672 28 24,00 

4. Holý Jiří & Holý Petr 662 28 23,64 

5. Nořinská Hana & Nořinský Lukáš 651 28 23,25 

6. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 635 28 22,68 

7. Kubák Filip & Tuček Tomáš 635 28 22,68 

8. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 630 28 22,50 

9. Povolný Stanislav & Hačka Jan 619 28 22,11 

10. Füllsacková Alena &  Doleček Leoš 599 28 21,39 

11. Poruba Jiří & Mach Tomáš 596 28 21,29 

12. Murawská Dana & Novotný Jiří 594 28 21,21 

13. Kubák Jan & Barešová Ivana 574 28 20,50 

14. Bučinová Klára & Stručovský Luboš 566 28 20,21 

15. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 537 28 19,18 

16. Nořinský Václav & Dočekal Adam 529 28 18,89 

17. Mitasová Věra & Novotný Jaroslav 455 28 16,25 

18. Paulát Vítězslav & Strohmayer  Jan 427 28 15,25 

19. Mitas Kamil & Kriššová Nikola 423 28 15,11 

20.     

21     

 



V Ý S L E D K O V Á  L I S T I N A  

  PO  ZÁKLADNÍCH  KOLECH   

 S  ODEČTENÍM  KUŽELEK 

4. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 5. 5. 2012 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Křištová Monika & Křišta Miloslav 678 28 24,21 

2 Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 665 28 23,75 

3. Nořinský Zděnek & Nořinský Vojtěch 655 28 23,39 

4. Holý Jiří & Holý Petr 639 28 22,82 

5. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 631 28 22,54 

6. Nořinská Hana & Nořinský Lukáš 630 28 22,50 

7. Povolný Stanislav & Hačka Jan 619 28 22,11 

8. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 615 28 21,96 

9. Kubák Filip & Tuček Tomáš 606 28 21,64 

10. Poruba Jiří & Mach Tomáš 596 28 21,29 

11. Murawská Dana & Novotný Jiří 594 28 21,21 

12. Füllsacková Alena &  Doleček Leoš 591 28 21,11 

13. Kubák Jan & Barešová Ivana 574 28 20,50 

14. Bučinová Klára & Stručovský Luboš 566 28 20,21 

15. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 532 28 19,00 

16. Nořinský Václav & Dočekal Adam 529 28 18,89 

17. Mitasová Věra & Novotný Jaroslav 455 28 16,25 

18. Paulát Vítězslav & Strohmayer  Jan 427 28 15,25 

19. Mitas Kamil & Kriššová Nikola 423 28 15,11 

20.     

21 Podle této tabulky postoupili tři nejlepší dvojice do finále.    

 


